
 

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.1546-26 

14.07.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2030.год. 

Функција: 36, ред.бр.64 

Датум: 14.07.2020.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 

ОДБРАНА 

СЛУЖБЕНА ТАЈНА 

ИНТЕРНО 

Наручилац Министарство одбране 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/2012, 14 и 

68/2015), одговорно лице наручиоца - директор Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К А  

о обустави поступка јавне набавке за осму партију  

ОБУСТАВЉА  се  поступак јавне набавке добара за осму партију. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 02.06.2020.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке у 

отвореном поступку дел.бр. 1546-2, за јавну набавку бр. 1.1.87-962-11/2020. 

Наручилац је дана 02.06.2020.године објавио позив дел.бр. 1546-5 за подношење понуда и 

конкурсну документацију на Порталу јавних набавки и на интернет страници (web site) 

наручиоца МО.  

Поступак отварања понуда спроведен је у просторији наручиоца Војна штампарија у 

Београду, Ул.Ресавска бр.40б, канцеларија бр.7, дана 03.07.2020.године од 09.05 часова. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је сачинила 

Записник бр.1546-21 од 03.07.2020.године и приступила стручној оцени понуда и 

сачинила Извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 1546-23 од 09.07.2020.године, Комисија за јавне 

набавке је констатовала следеће:  

1. Подаци о јавној набавци:  

Редни бр.набавке за текућу годину: 1.1.87-962-11/2020. 
Предмет јавне набавке: репроматеријал за штампарско-графичку 

делатност. 

Назив и ознака из општег речника 

набавки: 

24910000 - Лепкови,  

24931210 - Фотографски развијачи,  

09222000 - Специјални бензини 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак по партијама. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а): 
укупно 8.500.000,00 динара за свих 10 партија 

-осма парт.(граф.хем.): 210.000,00 динара 

2. Укупан број поднетих понуда: до истека рока за подношење понуда на адресу 

наручиоца нису примљене понуде за осму партију. 

3. Налази комисије: нису испуњени услови за доделу уговора, јер није примљена понуда. 

стр.1/2 



4. Предлог комисије: покренути преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда, сходно чл.36., став 1. тач.1), Закона о ЈН). 

Одговорно лице наручиоца на основу законског овлашћења и Извештаја комисије донело 

је Одлуку о обустави поступка, јер се нису испунили услови за доношење одлуке о додели 

уговора тј. није примљена прихватљива понуда. 

Поступак јавне набавке поновити у преговарачком поступку без објављивања позива за 

подношење понуда одмах, позивањем потенцијалних понуђача као што је: „Графикум“, 

„Борограф“ и „Comes“. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке може се наручиоцу поднети 

захтев за заштиту права, а копију Републичкој 

комисији у року од 10 дана од дана објаве ове 

Одлуке на порталима и уплате таксе од 

120.000,00 динара (чл.156. Закона о ЈН). 

СП.23-654 

ДИРЕКТОР 
потпуковник 

Ђоле Коцка 

 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 2 примерка, достављено: 

1.Војно правобранилаштво, 

2.РЦ МО и 

3.архиви. 

 

 
 

стр.2/2 


